REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE _
Nt éé & prot ; ~ Ballsh mg, 24 . oFZ 2023
| | VENDIM
Nr. 34 Date2¢ /_J_Z/ 2023 )
" PER ¢

MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDIT TE KUSHTEZUAR PER NDERHYRJEN E
MENJEHERSHME NE PRONEN PUBLIKE, SHKOLLA HAJREDIN FRATARI
DAM]?S MALLAKASTER
T

Né zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér veteqeverlsjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 107/2014 “Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit” ]ng)lt nr. nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, VKM nr.
414, daté 08.07.2021 “Pér miratimin e procedurave dhe kritereve t&€ ndarjes dhe t€ pérdorimit t&
fondit t& kushtézuar t& buxhetit t& shtetu pér mbrojtjen civile”, i ndryshuar, VKB nr. 12, daté
24.02.2020 “Pér miratimin e rregullores sé funksionimit t& K&shillit t& Bashkisé Mallakastér”,
shkresés sé Bashkisé Mallakastér me nr. 1538/1 Prot., daté& 30.03.2023 “Kthim pérgjigje”, shkresés |
sé Bashksié Mallakastér me nr. 2353 Prot daté 16.05.2023 “Kérkes€ pér fonde emergjente”,
shkresés me nr. 949/2 Prot., daté 24.05.2023 “Mbi kérkesén pér fonde emergjente”
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VENDOSI

1. Miratimin e pérdorimit t€ vlerés 5 294 750 (pesémilion e dqud e néntédhjeté e kat€rmijé
e shtatéqgind e pesédhjeté) leké pet ndérhyrjen e menjéhershme né pronén publike, shkollla |
Hajredin Fratari, Damés, Mallakastér” (sipas ndarjes s& kryer sipas pércaktimeve € VKM
nt. 414, daté 08.07.2021 dhe shkresave me nr. 1538/1 Prot., daté 30.03.2023, 2353 Prot.,
daté& 16.05.2023 dhe 949/2 Prot., daté 24.05.2023). |

2. Ndérhyrja q& do t& kryhet &shté 51pas pércaktimeve t& pikés 3.1, gt—:rma ce VKM nr. 414,

daté 08.07.2021. .
3. Ky vendim shoqérohet me relacmn shpjegues. :
4. Ky vendim hyn n& fuqi 10 (dhj ete) dité pas shpalljes N
1
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posl:a lek ike ballshi@bashkiamallak gov.al, fagja zyrtare. &é&.bashkiamallakaster.gov.al
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